ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.12.2013  № 1112-п
г. Южа

О внесении изменений в  приложения №2 и №3 к муниципальной
программе «Экономическое развитие Южского муниципального

района», утвержденной постановлением  администрации Южского
муниципального района №957-п от 14.11.2013

В  соответствии  со  статьей  179  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации,  постановлением  администрации  Южского  муниципального
района  от  02.09.2013  №  719-п  «О  переходе  к  формированию  бюджета
Южского  муниципального  района  на  основе  муниципальных  программ
Южского  муниципального  района»,  администрация  Южского
муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  в приложения № 2 и № 3 к муниципальной программе
«Экономическое развитие Южского муниципального района»,
утвержденной  постановлением  администрации  Южского
муниципального  района  №957-п  от  14.11.2013  следующие
изменения:

1.1Строку  5  «Цели  подпрограммы»  раздела  1  «Паспорт
подпрограммы» приложения №2 к муниципальной программе
«Экономическое развитие Южского муниципального района»
«Подпрограмма  «Обеспечение  финансирования  работ  по
формированию земельных участков  на  территории Южского
муниципального района»» изложить в следующей редакции:

«Оформление  права  муниципальной  собственности  на  земельные
участки. Формирование достаточного количества земельных участков для
последующего  безвозмездного  предоставления  льготным  категориям
граждан. Увеличение эффективности использования земельных участков»;

1.2 Строку  5  «Цели  подпрограммы»  раздела  1  «Паспорт
подпрограммы» приложения №3 к муниципальной программе
«Экономическое развитие Южского муниципального района»
«Подпрограмма  «Обеспечение  финансирования  работ  по
оформлению  прав  собственности  Южского  муниципального
района  на  недвижимое  имущество  и  его  инвентаризации»
изложить в следующей редакции:

«Оформление  права  муниципальной  собственности  на  объекты
недвижимости.  Увеличение  эффективности  использования
муниципального имущества».

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  официальном  издании
«Правовой Вестник Южского муниципального района».

Глава администрации
Южского муниципального района                                  С.Ю.Кропотов